RADA GMINY SToORMIEC
ul, Plaskl w4
26-804 Stomiec

UCHWALA NR XXXI.201.2013
RADY GMINY STROMIEC
z dnia 21 pazdziernika 2013 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stromiec na
lata 2013 - 2022

Na podstawie art. 226, art 227, art.230 ust.1, 2 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach
publicznych ( Dz.U.2013.885 j.t z pézn.zm.) oraz art. 169 - 171 ustawy z dnia 30 czerwca
2005t. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z p6z. zm.) w zwigzku z art.121 ust
8 iart. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r przepisy wprowadzajace ustawe o
finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 poz.1241 z pézn.zm).

Rada Gminy Stromiec uchwala, co nastepuje:

§ 1.

Wprowadza si¢ zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stromiec na lata 2013 —
2022 zgodnie z zalgcznikiem nr 1 oraz zalacznikiem nr 2 Wykaz przedsiewzie¢ WPF

§ 2.
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wéjtowi Gminy Stromiec.
§ 3.

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Jan Qhryzostom Czachowski




Objasnienia

Dokonuje si¢ zmian WPF polegajacych na zwigkszeniu planu dochodéw wynikajacych z
otrzymanych dotacji w rozdziale 80104 na kwote 24 426 zt, 80195 na kwote 19 400 z1, 85213 na
kwotg 788 zt, w rozdziale 85216 na kwote 2483 zi, w rozdziale 85295 — 10 094 zi. Dokonuje si¢
zmian w planie wydatkéw w zwigzku z otrzymanymi dotacjami.

Dokonuje si¢ zmian w przedsigwzieciach polegajgcych na zwigkszeniu limitu zobowigzafn o
kwote 81 000 zt na nowe przedsigwzigcie na wydatki biezace pn ,, Pory roku — rozwijanie
kluczowych umieje¢tnosci uczniéw” w ramach programu Comenius Partnerskie Projekty Szkot.
Projekt bedzie realizowany do 31.07.3015 r zgodnie z zawartg umowa nr 2013-1-RO1-COMO06-
293574. Limit zobowigzan w 2013 r. wynosi 19 400 zi, w 2014 r — 26 300 zt oraz w 2015 r -
35 300 zt. Zmniejsza si¢ limit zobowiazan przedsigwzigcia ,,Budowa boiska wielofunkcyjnego
oraz remont $wietlicy wiejskiej w miejscowosci Podlesie Mate” o kwotg 4 000 zt w zwiazku z
zakonczeniem i rozliczeniem zadania.

Wysokos¢ deficytu oraz kwoty dtugu nie ulegta zmianie.

W wysokoéci kwoty dlugu w latach 2010-2013 wujeto zadluzenie z tytulu umowy
nicnazwanej przejgcia wierzytelnosci przez bank dotyczacej modernizacji o$wietlenia
ulicznego w kwotach: 2010 r. - 108.000 zl, 2011 r.- 124.800 zl, 2012 r.- 142.800 zi, 2013 r -
150.196,68 zt. Na koniec 2013 roku zadtuzenie z tego tytutu nie wystepuje.






